
Monitor Polski Nr 14 - 301- Poz. 208, 209 i 210 

zylego, 465. Izmajłowicz Zdzisław s. Stanisława, 466. 
Izmajłowicz Barbara c. Kazimierza, 467. Jach Feliks s. 
Andrzeja, 468. Jach Józefa c. Szymona, 469. Jackowski 
Bolesław s. Antoniego, 470. Jackowska Waleria c. Pio
tra, 471. Kolarz Józef s. Piotra, 472. Kolarz Teresa c. 
Franciszka, 473. Krzyścin Jan s. Antoniego, 474. Krzy
ścin Wincentyna c. Piotra, 475. Kuźniar Jan s. Marcina, 
476. Kuźniar Zofia c. Adolfa, 477. Łaszewicz Bronisław 
s. Antoniego, 478. Łaszewicz Stefania c. Władysława, 
479. Machnik Zdzisław s. Jana, 480. Machnik Józefa c. 
Józefa, 481. Majcher Franciszek s. Jana, 482. Majcher 
Anna c. Władysława, 483. Majchrzak Zenon s. Walen
tego, 484. Majchrzak Marianna c. Franciszka, 485. Mar
cinów Michał s. Mikołaja, 486. Marcinów Janina c. 
Ignacego, 487. Micuła Marian s. Wincentego, 488. Mi
cuła Helena c. Wojciecha, 489. Midor Władysław s. An
toniego, 490. Midor Genowefa c. Wojciecha, 491. Mu
larz Kazimierz s. Wojciecha, 492. Mularz Danuta c. Ka
zimierza, 493. Niemczykowski Feliks s. Ignacego, 494. 
Niemczykowska Helena c. Sylwestra, 495. Nonas Jan s. 
Jakuba, 496. Nonas Helena c. Michała, 497. Orłowski
-Radziwiłł Tadeusz s. Franciszka, 498. Orłowska-Radzi
wiłł Krystyna c. Ludwika, 499. Pruszkowski Bolesław s. 

Piotra, 500. Pruszkowska Wanda c. Jana, 501. Rula 
Władysław s. Józefa, 502. Rula Stanisława c. Mikołaja, 
503. Soczyński Franciszek s. Franciszka, 504. Soczyń
ska Janina c. Marcina, 505. Sokołowski Tadeusz s. Ja
kuba, 506. Sokołowska Jadwiga c. Jana, 507. Solski 
Franciszek s. Daniela, 508. Solska Marianna c. Wincen
tego, 509. Stachyrzak Tadeusz s. Stanisława, 510. Sta
chyrzak Helena c. Andrzeja, 511. Stasiak Ignacy s. Jó
zefa, 512. Stasiak Janina c. Piotra, 513. Szczepanek 
Mieczysław s. Jana, 514. Szczepanek Adela c. Michała, 
515. Szemiel Wacław s. Bolesława, 516. Szemiel Jani
na c. Antoniego, 517. Tadrzak Stefan s. Aleksandra, 
518. Tadrzak Maria c. Stanisława, 519. Torwert Antoni 
s. Karola, 520. Torwert Irena c. Lucjana, 521. Warda Jan 
s. Antoniego, 522. Warda Mieczysława c. Jana, 523. 
Warzyński Tadeusz s. Józefa, 524. Warzyńska Krystyna 
c. Stefana, 525. Wisła Karol s. Jana, 526. Wisła Anna c. 
Włodzimierza, 527. Worek Stanisław s. Andrzeja, 528. 
Worek Teresa c. Ferdynanda, 529. Wróbel Edward s. 
Andrzeja, 530. Wróbel Stanisława c. Jana. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

209 
Rej. 64/97 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dn ia 2 marca 1998 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 16 października 1997 r. o nadaniu odzna
czeń (Monitor Polski z 1998 r. Nr 5, poz. 71) wprowadza 
się następującą zmianę: 

poz. 186 otrzymuje brzmien ie: 

,,186. Podsiadło Stefania c. Franciszka". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 16 października 1997 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

210 
Rej. 36/98 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 3 marca 1998 r. 

o nadaniu orderu. 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POL 

pośmiertnie 

Henryk Ruder s. Ryszarda. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) za wybitne za
sługi w rozwoju budownictwa drogowego odznaczony 
zostaje Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 




